本次董事会会议的召开符合有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议由董事长王学海先生主持，会议审议并全票通

过了以下议案：

议案一：公司二○一三年第三季度报告；

公司 2013年第三季度报告详细内容见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网

站(www.sse.com.cn)。

议案二：关于为控股子公司贷款提供担保的议案。

经公司二〇一三年第三次临时股东大会授权，公司董事会同意为湖北人福康华药用辅料有限公司向赤壁市农村信用合

作联社申请办理的人民币壹仟伍佰万元（￥15,000,000.00）、期限三年的贷款提供连带责任保证担保，并授权相关部门负责

办理相关手续。具体内容详见公司同日披露的临 2013-094号《人福医药集团股份公司董事会关于为控股子公司提供担保的

公告》。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

二〇一三年十月三十日

股票简称：人福医药 证券代码：600079� � � �编号：临 2013-094号

人福医药集团股份公司董事会

关于为控股子公司提供担保的公告

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●被担保人名称：湖北人福康华药用辅料有限公司（以下简称“人福康华” ）

●本次担保金额：人福医药集团股份公司（以下简称“公司” 或“人福医药” ）董事会同意为人福康华向赤壁市农村信

用合作联社申请办理的人民币壹仟伍佰万元（￥15,000,000.00）、期限三年的贷款提供连带责任保证担保。

●为其担保累计金额： 截至本公告刊登日， 公司已批准为人福康华贷款提供连带责任保证担保的累计金额为 4,000.00

万元。

●本次担保无反担保；

●对外担保累计金额：截至本公告刊登日，公司及控股子公司对外提供担保总额（包含尚未使用的贷款额度）为 164,

660万元，其中为直接或间接控股子公司提供的担保总额（包含尚未使用的贷款额度）为 155,960万元。

●公司无逾期对外担保。

一、担保情况概述

经公司二〇一三年第三次临时股东大会授权，公司第七届董事会第四十五次会议审议，公司董事会同意为人福康华向